ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

 АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	               ст. Преградная
	    №

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги муниципальным казенным учреждением «Отдел образования администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.03.2010 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Урупского муниципального района от 30.06.2011 № 259 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг в Урупском муниципальном районе», в целях реализации органами местного самоуправления Урупского муниципального района полномочий по оказанию муниципальной услуги,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

       1. Утвердить административный регламент муниципального казенного учреждения «Отдел образования администрации Урупского муниципального района КЧР»  по предоставлению муниципальной услуги:

1.1. «Прием  заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования в Урупском муниципальном районе» согласно приложению.

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

   3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Урупского муниципального района С.К. Аджиева.

	Глава администрации

Урупского муниципального района

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Урупского муниципального района

Заместитель главы администрации

Урупского муниципального района

Консультант

Проект постановления подготовлен

начальником МКУ «Отдел образования администрации

Урупского муниципального района КЧР»

	А. П. Шутов

С.К. Аджиев

С.А. Щеников

С.Н. Михайлов

Т.И. Озерной